

G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程
交通安全设施工程及机电工程施工招标

评 标 报 告

评标委员会

2025 年 08 月 15 日

目 录

一、项目概述

二、招标过程

三、评标工作

四、评标结果

五、评标附表

六、评标附件

G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程交通安全设施工程及机电工程施工招标委员会评标报告

一、项目概述

1、招标条件

本招标项目 G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程交通安全设施工程及机电工程施工（以下称“本项目”）由广东省发展和改革委员会以《广东省发展改革委关于 G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程项目核准的批复》（粤发改核准〔2023〕18 号）批准建设，项目业主为肇庆粤肇公路有限公司（以下简称“招标人”或“发包人”），建设资金来自企业自筹及银行贷款项目出资比例为企业自筹 35%、银行贷款 65%，招标人为肇庆粤肇公路有限公司。项目已具备招标条件。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况与招标范围

2.1.1 项目概况

G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程（下称“广肇扩项目”）路线全长 51.127km，由现状 24.5m 宽的双向四车道和 33.5m 宽的双向六车道扩建为双向八车道，主线改扩建后共设桥梁 10134m/82 座，其中特大桥 7355.7m/4 座，大桥 1046.4m/4 座，中小桥 1731.9m/74 座；涵洞通道共 150 道；天桥 6 座；改扩建五村、金利、蚬岗、富佛（枢纽）、白土、莲塘、马安互通立交 7 处；新建金利西互通立交 1 处；新建莲塘服务区 1 处。

2.1.2 建设地点

广肇扩项目工程地点位于广东省佛山市、肇庆市，项目建设管理机构为肇庆粤肇公路有限公司改扩建管理处（简称“广肇扩管理处”）。本次招标由肇庆粤肇公路有限公司改扩建管理处牵头组织。

2.1.3 招标范围

本次招标范围为广肇扩项目全线范围内的：

（1）全线范围内交通标志、交通标线、护栏、隔离栅、视线诱导设施、防眩设施、防抛网、里程碑、百米标等交通安全设施和声屏障（含隔声窗）施工、施工方案，设备材料制造（或供货）、运输、检测试验、抽样送检、仓储保管、交付、安装、施工及竣工文件等的施工准备期、施工期及 24 个月缺陷责任期全部服务。

（2）全线范围内的收费系统、监控系统、通信系统、智慧高速、供配电及道路照明（含外供电）、通信管道工程等专业的施工、施工方案，设备材料制造（或供货）、运输、检测试验、抽样送检、仓储保管、交付、安装、施工及竣工文件等的施工准备期、施工期及 24 个月缺陷责任期全部服务。

2.1.4 计划工期

2 个标类 4 个标段合同计划工期均为 28 个月，计划开工日期：均为 2025 年 9 月，具体施工开工日期以监理人签发的开工令为准。

2.2 标段划分

本次招标共分 2 个标类 4 个标段（交安类 2 个，机电类 2 个）。具体如下：

2.3、标段划分

本次招标共分 2 个标类 4 个标段。主要工程内容如下表所示。

标段类别	标段	起讫桩号	长度 (km)	主要工程项目
I 类机电工程	GZJD1 标	K1+246～ K52+373	51.127	全线范围内收费系统、监控系统、通信系统（不含通信管道工程）、智慧高速等专业的施工、施工方案，设备材料制造（或供货）、运输、检测试验、抽样送检、仓储保管、交付、安装、施工及竣工文件等的施工准备期、施工期及 24 个月缺陷责任期全部服务。
I 类机电工程	GZJD2 标	K1+246～ K52+373	51.127	全线范围内供配电及道路照明（含外供电）、通信管道工程等专业的施工、施工方案，设备材料制造（或供货）、运输、检测试验、抽样送检、仓储保管、交付、安装、施工及竣工文件等的

				施工准备期、施工期及 24 个月缺陷责任期全部服务。
H 类交通安全设施工程	GZJA1 标	K1+246～K25+000	23.754	里程范围内交通标志、交通标线、护栏、隔离栅、视线诱导设施、防眩设施、防抛网、里程碑、百米标等交通安全设施和声屏障（含隔声窗）施工、施工方案，设备材料制造（或供货）、运输、检测试验、抽样送检、仓储保管、交付、安装、施工及竣工文件等的施工准备期、施工期及 24 个月缺陷责任期全部服务。
H 类交通安全设施工程	GZJA2 标	K25+000 ～K52+373	27.373	里程范围内交通标志、交通标线、护栏、隔离栅、视线诱导设施、防眩设施、防抛网、里程碑、百米标等交通安全设施和声屏障（含隔声窗）施工、施工方案，设备材料制造（或供货）、运输、检测试验、抽样送检、仓储保管、交付、安装、施工及竣工文件等的施工准备期、施工期及 24 个月缺陷责任期全部服务。

注：具体工程数量以招标文件工程量清单为准。

3、本次招标的评标办法

本次招标的评标办法采用：GZJD1 标及 GZJD2 标为双信封的合理低价法（含关键设备选型的评分因素），GZJA1 标及 GZJA2 标为双信封的合理低价法。

二、招标过程

1、招标组织形式和招标方式

招标组织形式为自行招标。肇庆粤肇公路有限公司作为本项目的招标人，对本项目

进行国内公开招标，本次招标采用资格后审的方式进行。

2、招标公告发布及投标登记情况

本项目招标文件经广东省交通运输厅核备后，招标人按核备意见修改完善招标文件。在广东省公路水运工程建设项目电子招投标交易平台、广州公共资源交易中心发布招标公告。并于2025年07月22日至2025年07月28日在广州公共资源交易中心网站交易平台公开接受投标登记。

在招标公告规定的时间内，GZJD1标标段共有10家投标人投标登记。GZJD2标标段共有9家投标人投标登记，GZJA1标标段共有37家投标人投标登记。GZJA2标标段共有39家投标人投标登记。

3、澄清情况

2025-07-29 招标人发布 G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程交通安全设施工程及机电工程施工招标文件补遗书（第 1 号）及附件。

4、递交投标文件情况

机电类：

2025-08-14 10:00:00 前，招标人共接收了 GZJD1 标标段7 家投标人的投标文件，GZJD2 标标段7 家投标人的投标文件，详见评标附表《表 1 投标文件递交情况表》。

交安类：

2025-08-14 10:00:00 前，招标人共接收了 GZJA1 标标段26 家投标人的投标文件，GZJA2 标标段24 家投标人的投标文件，详见评标附表《表 1 投标文件递交情况表》。

5、开标情况

5.1、第一个信封（商务及技术文件）开标情况

2025-08-14 10:00:00，招标人在广州公共资源交易中心举行了开标会议，对投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行了开标。

机电类：

投标人解密第一个信封（商务及技术文件）开始时间为 2025-08-14 10:04:07，解密结束时间为 2025-08-14 10:46:46。在规定时间，GZJD1 标标段0 家投标人未对投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行解密，视为无效投标，余下的7 家投标人对投标文件第一个信封完成了解密。GZJD2 标标段0 家投标人未对投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行解密，视为无效投标，余下的7 家投标人对投标文件第一个

信封完成了解密。详见评标附表《表 2 第一个信封（商务及技术文件）-开标情况记录表》。

交安类:

投标人解密第一个信封（商务及技术文件）开始时间为 2025-08-14 10:03:49，解密结束时间为 2025-08-14 10:46:10。在规定时间内，GZJA1 标段 0 家投标人未对投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行解密，视为无效投标，余下的 26 家投标人对投标文件第一个信封完成了解密。GZJA2 标段 0 家投标人未对投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行解密，视为无效投标，余下的 24 家投标人对投标文件第一个信封完成了解密。详见评标附表《表 2 第一个信封（商务及技术文件）-开标情况记录表》。

参加开标会议的有招标人和各投标单位的代表，广州公共资源交易中心的见证代表对开标过程进行了见证。开标现场投标人未提出异议。

5.2、下浮率确定及第二个信封（报价文件）开标情况

机电类:

2025-08-15 13:18:50，招标人对最高投标限价下浮率进行了摇取。在下浮率范围 8.5%~11.5% 中（含界值），招标人通过摇珠确定 GZJD1 标段 最高投标限价下浮率为 9.267%。在下浮率范围 9%~12% 中（含界值），招标人通过摇珠确定 GZJD2 标段 最高投标限价下浮率为 10.833%。详见评标附表《表 11 最高投标限价下浮率值摇取记录表》。

交安类:

2025-08-15 13:36:19，招标人对最高投标限价下浮率进行了摇取。根据评标基准价计算方法，经逐标段摇珠确定，GZJA1 标采用方法一摇取下浮率，GZJA2 标采用方法二摇取下浮率（详见附表《表 9-1 摇取下浮率办法确认表》）。在下浮率范围 8%~11% 中（含界值），招标人通过摇珠确定 GZJA1 标段 最高投标限价下浮率为 8.7%。在下浮率范围 8%~11% 中（含界值），招标人通过摇珠确定 GZJA2 标段 最高投标限价下浮率为 9.433%。详见评标附表《表 9 最高投标限价下浮率值摇取记录表》。

在确定了各个合同段的下浮率之后，对通过投标文件第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人的投标文件第二个信封（报价文件）进行了开标。

机电类:

第二个信封（报价文件）解密开始时间为 2025-08-15 12:55:36，解密结束时间为

2025-08-15 13:07:54。在规定时间内，GZJD1 标段_0_家投标人未对投标文件第二个信封（报价文件）进行解密，视为无效投标，余下的_7_家投标人对投标文件第二个信封（报价文件）完成了解密。GZJD2 标段_0_家投标人未对投标文件第二个信封（报价文件）进行解密，视为无效投标，余下的_7_家投标人对投标文件第二个信封（报价文件）完成了解密。详见评标附表《表 12 第二个信封（报价文件）-开标情况记录表》。

交安类:

第二个信封（报价文件）解密开始时间为 2025-08-15 12:55:52，解密结束时间为 2025-08-15 13:21:04。在规定时间内，GZJA1 标段_0_家投标人未对投标文件第二个信封（报价文件）进行解密，视为无效投标，余下的_24_家投标人对投标文件第二个信封（报价文件）完成了解密。GZJA2 标段_0_家投标人未对投标文件第二个信封（报价文件）进行解密，视为无效投标，余下的_23_家投标人对投标文件第二个信封（报价文件）完成了解密。详见评标附表《表 10 第二个信封（报价文件）-开标情况记录表》。

参加开标会议的有招标人和各投标单位的代表，广州公共资源交易中心的见证代表对开标过程进行了见证。开标现场投标人未提出异议。

三、评标工作

(一) 评标组织

1、评标依据

依照国家、广东省的有关法律、法规和本项目招标文件评标办法。

2、评标委员会组建

本项目招标评标采用集中封闭式评标。评标委员会共_9_人,由招标人代表_3_名和从__中随机抽取专家_6_人组成，成员分别为____。评标委员会通过民主选举推选__为评标委员会主任委员。本次评标全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行。

3、评标原则

评标活动遵循公开、公平、公正、择优和诚实信用的原则。

(二) 评标程序

1、第一个信封（商务及技术文件）的评审：

(1) 初步评审：包括对投标文件进行形式评审与响应性评审、资格评审；

(2) 详细评审：评标委员会首先对通过初步评审的投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行详细评审，对投标人的其他因素（信用等级、履约情况）得分评审与确认。

2、第二个信封（报价文件）的评审：

(1)初步评审：只有投标文件第一个信封（商务及技术文件）通过详细评审的投标人才能继续参加第二个信封（报价文件）的形式评审与响应性评审；

(2)详细评审：计算评标基准价、评标价得分及综合得分。

3、投标文件相关信息的核查。

4、投标文件的澄清和说明(如有)。

5、按评标办法规定推荐中标候选人，编写评标报告。

(三)评标过程

1、第一个信封（商务及技术文件）初步评审

(1)**机电类**：评标委员会对 GZJD1 标段下的 7 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行了初步评审。初步评审包括形式评审与响应性评审以及资格评审。经审查，0 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）不通过初步评审；余下的 7 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）通过初步评审。评标委员会对 GZJD2 标段下的 7 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行了初步评审。初步评审包括形式评审与响应性评审以及资格评审。经审查，0 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）不通过初步评审；余下的 7 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）通过初步评审。详见评标附表《表 3 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审汇总表》《表 4 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表》《表 5 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审汇总表》《表 6 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审不通过原因汇总表》。

(2)**交安类**：评标委员会对 GZJA1 标段下的 26 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行了初步评审。初步评审包括形式评审与响应性评审以及资格评审。经审查，2 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）不通过初步评审；余下的 24 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）通过初步评审。评标委员会对 GZJA2 标段下的 24 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行了初步评审。初步评审包括形式评审与响应性评审以及资格评审。经审查，1 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）不通过初步评审；余下的 23 家投标人的投标文件第一个信封（商务及技术文件）通过初步评审。详见评标附表《表 3 第一个信封

（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审汇总表》《表 4 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表》《表 5 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审汇总表》《表 6 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审不通过原因汇总表》。

2、第一个信封（商务及技术文件）详细评审

评标委员会对通过初步评审的 GZJD1 标、GZJD2 标投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行详细评审，对投标人的设备选型、其他因素（履约信誉）得分进行评审与确认。详见《表 7 第一个信封（商务及技术文件）商务文件评分表》《表 8 第一个信封（商务及技术文件）设备评分汇总表》《表 9 第一个信封（商务及技术文件）设备选型得分表》《表 10 第一个信封（商务及技术文件）得分汇总表》。

评标委员会对通过初步评审的 GZJA1 标、GZJA2 投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行详细评审，对投标人的其他因素（履约信誉）得分进行评审与确认。详见《表 7 第一个信封（商务及技术文件）商务文件评分表》《表 8 第一个信封（商务及技术文件）得分汇总表》。

3、澄清： 无。

4、投标文件第一个信封（商务及技术文件）被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：

标段：GZJD1 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	无	无	无

标段：GZJD2 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	无	无	无

标段：GZJA1 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	安徽天洋交	投标文件提交的“建设工程投标保证金保	投标人按照招标文件

	通工程有限公司	险凭证”显示保险单号：6303130042160250001329,但提交的“建设工程投标保证金保险单”保险单号为6303130042160250001330（投保人：贵州天昊信达建设工程有限公司，非本项目投标人保险保单），不符合招标文件P10页3.4.1的要求。	的规定提供了投标保证金： a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期； b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在投标人须知3.4.1项规定的时间，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户； c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。
2	甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司	项目总工赵文成参保证明中社保时段为2023年4月至2025年3月,根据招标文件第16页3.5.5社保时段为投标文件递交截止日前半年时间内连续不少于三个月计算，符合招标文件要求的社保时段为2025年2月、3月，该社保时段不符合招标文件第16页3.5.5要求。	投标人的项目经理和项目总工资格（均含备选）、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认。

标段：GZJA2 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	潍坊东方交通设施	项目经理及总工（均含备选）	投标人的项目经理和项目

	工程有限公司	未提交声明及签署，不符合评标文件 P16 页 3.5.5、P75 页格式及补遗书第二项第 1 点要求。	总工资格（均含备选）、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认。
--	--------	---	---

5、第二个信封（报价文件）初步评审

（1）机电类：评标委员会对 GZJD1 标段下的 7 家通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人的投标文件第二个信封（报价文件）进行了初步评审，即形式评审与响应性评审。经审查，0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过初步评审，余下的 7 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过初步评审。评标委员会对 GZJD2 标段下的 7 家通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人的投标文件第二个信封（报价文件）进行了初步评审，即形式评审与响应性评审。经审查，0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过初步评审，余下的 7 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过初步评审。详见评标附表《表 13 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审汇总表》《表 14 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表》。

（2）交安类：评标委员会对 GZJA1 标段下的 24 家通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人的投标文件第二个信封（报价文件）进行了初步评审，即形式评审与响应性评审。经审查，0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过初步评审，余下的 24 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过初步评审。评标委员会对 GZJA2 标段下的 23 家通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人的投标文件第二个信封（报价文件）进行了初步评审，即形式评审与响应性评审。经审查，0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过初步评审，余下的 23 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过初步评审。详见评标附表《表 11 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审汇总表》《表 12 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表》。

6、第二个信封（报价文件）详细评审

（1）机电类：评标委员会根据开标结果对 GZJD1 标、GZJD2 标最高评标限价进行了计算和确定，经审查，GZJD1 标段下的 0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过详细评审，余下的 7 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过详细评

审。GZJD2 标段下的 0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过详细评审，余下的 7 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过详细评审。

评标委员会对 GZJD1 标、GZJD2 标评标基准价及评标价得分进行了计算，最后按综合得分从高到低进行排名（详见评标附表《表 15 评标基准价计算表》《表 16 评标价得分情况一览表》《表 17 投标文件综合得分排名及推荐中标候选人情况一览表》）。

(2) 交安类：评标委员会根据开标结果对 GZJA1 标、GZJA2 标最高评标限价进行了计算和确定，经审查，GZJA1 标段下的 0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过详细评审，余下的 24 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过详细评审。GZJA2 标段下的 0 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）不通过详细评审，余下的 23 家投标人的投标文件第二个信封（报价文件）通过详细评审。

评标委员会对 GZJA1 标、GZJA2 标评标基准价及评标价得分进行了计算，最后按综合得分从高到低进行排名（详见评标附表《表 13 评标基准价计算表》《表 14 评标价得分情况一览表》《表 15 投标文件综合得分排名及推荐中标候选人情况一览表》）。

7、澄清和说明： 无

8、投标文件第二个信封（报价文件）被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：

标段：GZJD1 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	无	无	无

标段：GZJD2 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	无	无	无

标段：GZJA1 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	无	无	无

标段：GZJA2 标

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	无	无	无

9、串通投标情形的评审情况说明：

评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三十九条、第四十条、第四十一条的有关规定进行评审，在评标过程中未发现投标人与投标人之间、投标人与招标人之间存在串通投标的情形。

四、评标结果

评标委员会按照综合得分由高到低的顺序推荐的前三名中标候选人情况如下：

标段：GZJD1 标

中标候选人	投标单位名称	评标价（元）
第一中标候选人	广东飞达交通工程有限公司	评标价：¥ 147421568
第二中标候选人	甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司	评标价：¥ 148920571
第三中标候选人	广东路路通有限公司	评标价：¥ 149199960

标段：GZJD2 标

中标候选人	投标单位名称	评标价（元）
第一中标候选人	北京公科飞达交通工程发展有限公司	评标价：¥ 81971015
第二中标候选人	甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司	评标价：¥ 82615007
第三中标候选人	新大陆数字技术股份有限公司	评标价：¥ 81541380

标段：GZJA1 标

中标候选人	投标单位名称	评标价（元）
-------	--------	--------

第一中标候选人	山东省路桥集团有限公司	评标价：¥ 69150152
第二中标候选人	岳阳路桥集团有限公司	评标价：¥ 69206937
第三中标候选人	黑龙江省北龙交通工程有限公司	评标价：¥ 68979532

标段：GZJA2 标

中标候选人	投标单位名称	评标价（元）
第一中标候选人	广东新粤交通投资有限公司	评标价：¥ 77240350
第二中标候选人	广东省交通发展有限公司	评标价：¥ 76643267
第三中标候选人	广东添虹交通工程有限公司	评标价：¥ 76689816

2025 年 08 月 15 日

五、评标附表(机电类)

表 1 投标文件递交情况表 (GZJD1 标)

表 1 投标文件递交情况表 (GZJD2 标)

表 2 第一个信封（商务及技术文件）-开标情况记录表 (GZJD1 标)

表 2 第一个信封（商务及技术文件）-开标情况记录表 (GZJD2 标)

表 3 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJD1 标)

表 3 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJD2 标)

表 4 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表
(GZJD1 标)

表 4 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表
(GZJD2 标)

表 5 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审汇总表 (GZJD1 标)

表 5 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审汇总表 (GZJD2 标)

表 6 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审不通过原因汇总表 (GZJD1 标)

表 6 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审不通过原因汇总表 (GZJD2 标)

表 7 第一个信封（商务及技术文件）商务文件评分表 (GZJD1 标)

表 7 第一个信封（商务及技术文件）商务文件评分表 (GZJD2 标)

表 8 第一个信封（商务及技术文件）设备评分汇总表 (GZJD1 标)

表 8 第一个信封（商务及技术文件）设备评分汇总表 (GZJD2 标)

表 9 第一个信封（商务及技术文件）设备选型得分表 (GZJD1 标)

表 9 第一个信封（商务及技术文件）设备选型得分表 (GZJD2 标)

表 10 第一个信封（商务及技术文件）得分汇总表 (GZJD1 标)

表 10 第一个信封（商务及技术文件）得分汇总表 (GZJD2 标)

表 11 最高投标限价下浮率值摇取记录表 (GZJD1 标)

表 11 最高投标限价下浮率值摇取记录表 (GZJD2 标)

表 12 第二个信封（报价文件）-开标情况记录表 (GZJD1 标)

表 12 第二个信封（报价文件）-开标情况记录表 (GZJD2 标)

表 13 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJD1 标)

表 13 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJD2 标)

表 14 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表 (GZJD1 标)

表 14 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表 (GZJD2 标)

表 15 评标基准价计算表 (GZJD1 标)

表 15 评标基准价计算表 (GZJD2 标)

表 16 评标价得分情况一览表 (GZJD1 标)

表 16 评标价得分情况一览表 (GZJD2 标)

表 17 投标文件综合得分排名及推荐中标候选人情况一览表 (GZJD1 标)

表 17 投标文件综合得分排名及推荐中标候选人情况一览表 (GZJD2 标)

表 18 评标委员会签到表 (GZJD1 标)

表 18 评标委员会签到表 (GZJD2 标)

五、评标附表(交安类)

表 1 投标文件递交情况表 (GZJA1 标)

表 1 投标文件递交情况表 (GZJA2 标)

表 2 第一个信封（商务及技术文件）-开标情况记录表 (GZJA1 标)

表 2 第一个信封（商务及技术文件）-开标情况记录表 (GZJA2 标)

表 3 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJA1 标)

表 3 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJA2 标)

表 4 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表
(GZJA1 标)

表 4 第一个信封（商务及技术文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表
(GZJA2 标)

表 5 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审汇总表 (GZJA1 标)

表 5 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审汇总表 (GZJA2 标)

表 6 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审不通过原因汇总表 (GZJA1 标)

表 6 第一个信封（商务及技术文件）-资格评审不通过原因汇总表 (GZJA2 标)

表 7 第一个信封（商务及技术文件）商务文件评分表 (GZJA1 标)

表 7 第一个信封（商务及技术文件）商务文件评分表 (GZJA2 标)

表 8 第一个信封（商务及技术文件）得分汇总表 (GZJA1 标)

表 8 第一个信封（商务及技术文件）得分汇总表 (GZJA2 标)

表 9 最高投标限价下浮率值摇取记录表 (GZJA1 标)

表 9 最高投标限价下浮率值摇取记录表 (GZJA2 标)

表 10 第二个信封（报价文件）-开标情况记录表 (GZJA1 标)

表 10 第二个信封（报价文件）-开标情况记录表 (GZJA2 标)

表 11 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJA1 标)

表 11 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审汇总表 (GZJA2 标)

表 12 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表 (GZJA1
标)

表 12 第二个信封（报价文件）-形式评审与响应性评审不通过原因汇总表 (GZJA2
标)

表 13 评标基准价计算表 (GZJA1 标)

表 13 评标基准价计算表 (GZJA2 标)

表 14 评标价得分情况一览表 (GZJA1 标)

表 14 评标价得分情况一览表 (GZJA2 标)

表 15 投标文件综合得分排名及推荐中标候选人情况一览表 (GZJA1 标)

表 15 投标文件综合得分排名及推荐中标候选人情况一览表 (GZJA2 标)

表 16 评标委员会签到表 (GZJA1 标)

表 16 评标委员会签到表 (GZJA2 标)

六、评标附件

1、评标办法

2、G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程交通安全设施工程及机电工程施工招标文件补遗书（第 1 号）及附件

3、授权委托书

4、协助工作组成员名单